
Практично решение за сите даночни прашања

ИНФОРМ

Повеќе нема да има потреба да доаѓате во УЈП или да се 
јавувате на телефон. Одговорите на вашите прашања или 
дилеми може да ги добиете преку интернет, на нашата веб 
страница kontaktcentar.ujp.gov.mk 

Посетете ја „ИНФОРМ”

„Информа” е база на знаење, односно архива на прашања 
и одговори кои произлегуваат од даночната пракса и ќе ви 
помогнат за правилна примена на даночната регулатива.

За да ја користите „Информа” потребни се три чекори:
1. Посетете ја нашата веб страница kontaktcentar.ujp.gov.mk 
2. Кликнете на менито „Информа” (често поставувани 		
    прашања) 
3. Користете го пребарувачот или кликнете директно на         	  
    линкот на категоријата која ве интересира.

Твининг проект „Подобрување на услугите на УЈП кон даночните обрзници” 


